

Lucrari de amenajare a teritoriului, ograda interioara

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 07

Lucrari de amenajare a teritoriului

Valoarea de deviz 399 567,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 07:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,40	60,00	144,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	541,0554	57,00	30 840,16
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,35	60,00	81,00
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	9,90	60,00	594,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	602,2257	57,00	34 326,86
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,8566	57,00	789,83
		Total manopera				66 775,85

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,972	350,00	2 440,20
2.	14111222017522	Piatra sparta 20-40mm	m3	48,0125	350,00	16 804,38
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,537	280,00	150,36
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3939	280,00	110,29
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,385	280,00	1 227,80
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	37,5356	280,00	10 509,97
7.	2640112300739	Caramizi	buc	134,64	6,50	875,16
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	182,58	2,30	419,93
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 403,20	2,30	3 227,36
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	109,08	2,30	250,88
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 901,99	2,30	15 874,58
12.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare Caramida 4cm	m2	42,63	137,50	5 861,63
13.	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare Caramida 6cm	m2	847,525	145,83	123 594,57
14.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	3,0603	550,00	1 683,16
15.	26631021000011	Beton pentru fundatie borduri	m3	8,592	1 041,67	8 950,03
16.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0918	1 000,00	91,80
17.	26661228003251122	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 8 cm	m	179,895	70,00	12 592,65
18.	28752742000001	Capac cu rama compozit 10tn	buc	3,03	1 000,00	3 030,00
19.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	17,54	75,00	1 315,50
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6431	25,00	16,08
21.	4100126202818	Apa	m3	4,805	25,00	120,13

		Total materiale de construcții				209 146,45
Utilaje de construcții:						
1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	19,299	150,00	2 894,85
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,6495	125,00	1 206,19
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,8988	250,00	224,70
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,75	350,00	262,50
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	9,752	275,00	2 681,80
		Total utilaje de construcții				7 270,04

Total	lei	283 192,34
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	16 026,20
Cheltuieli de transport	7,00 %	14 640,25
Total	100,00 +	313 858,79
Cheltueli de regie	3,00 %	9 415,76
Total	100,00 +	323 274,56
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 698,24
Total	100,00 +	332 972,79
Tva	20,00 %	66 594,56

Total deviz: **399 567,35**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)